
UCHWAŁA NR 125/375/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na udzielenie dotacji celowych dla 
klubów sportowych na prowadzenie statutowej działalności sportowej w okresie od 1 stycznia 2021 r. 
do 31 grudnia 2021 r. przyznaje się dotacje następującym podmiotom: 

1) Sportowemu Klubowi Karate SENSHI z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. Zajęcia 
karate dla dzieci i młodzieży oraz VIII Międzynarodowy Turniej Karate WKF GRAND PRIX 
TCZEW KARATE CUP - 9.000 zł, 

2) Klubowi Sportowemu Pogoń Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. Szkolenie 
dziewcząt w Klubie Sportowym Pogoń Tczew - 9.000 zł, 

3) Klubowi Sportowemu Jedynka Pelplin z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania pn. Szkolenie 
dzieci, młodzieży oraz drużyny seniorskiej 1 Ligi Koszykówki Mężczyzn połączone z udziałem 
w rozgrywkach ligowych - 9.000 zł, 

4) Kolejowemu Klubowi Sportowemu „Unia” Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. 
Szkolenie dzieci i młodzieży - organizacja i udział w regatach wioślarskich, treningach piłki 
nożnej oraz zakup sprzętu sportowego w 2021 roku - 4.000 zł, 

5) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Orły Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. 
Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w klubie UKS Orły Tczew - 5.000 zł, 

6) Grupie Kolarskiej Gryf Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. Starty 
w ogólnopolskich wyścigach kolarskich 2021 - 4.000 zł, 

7) Stowarzyszeniu Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł Subkowy z siedzibą w Subkowach na 
realizację zadania pn. Orzeł Subkowy to nie tylko piłka nożna - 5.000 zł, 

8) Tczewskiemu Stowarzyszeniu Aikido Aikikai z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. 
Aikido dla dzieci, młodzieży i dorosłych - 2.000 zł, 

9) Stowarzyszeniu Piłki Ręcznej SAMBOR Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania pn. 
Występ zespołu w I lidze piłki ręcznej kobiet - 6.000 zł, 

10) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu OLIMPIA z siedzibą w Gniewie na realizację zadania pn. 
Pingpongowe marzenia - trenuj z pasją - 3.000 zł, 

11) Stowarzyszeniu Sportowemu Klub Piłkarski Keramzyt Szprudowo z siedzibą w Tczewie na 
realizację zadania pn. Wychowanie poprzez sport - 5.000 zł, 

12) Klubowi Sportowemu Kociewska Akademia Koszykówki z siedzibą w Starogardzie Gdańskim 
na realizację zadania pn. Szkolenie dzieci w ramach projektu GAMA Akademia Koszykówki - 
5.000 zł, 

13) Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu Gryf Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania 
pn. Szkolenie dzieci i młodzieży w Klubie Sportowym Gryf Tczew - 2.000 zł,  

14) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Petanque Subkowy z siedzibą w Subkowach na realizację 
zadania pn. Petanque aktywność i rozwój klubu - 2.000 zł, 

15) Klubowi Sportowemu Mewa Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację zadania pn. Piłka nożna 
naszą pasją - 3.000 zł, 

Id: EF701596-BC5A-4B06-A7A7-BB404A418888. Uchwalony Strona 1



16) Klubowi Sportowemu Bloczek Team z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania pn. Zapasy 
sportem ogólnorozwojowym dla dzieci i młodzieży - 5.000 zł, 

17) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Piramida" z siedzibą w Starogardzie Gdańskim na 
realizację zadania pn. Zajęcia sportowo - rekreacyjne z akrobatyki sportowej - 2.000 zł. 

§ 2. 1.  Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadania, o którym mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Wydział Rady, Zarządu i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: EF701596-BC5A-4B06-A7A7-BB404A418888. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na mocy uchwały Nr 118/348/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. Zarząd Powiatu Tczewskiego ogłosił
otwarty konkurs ofert na udzielenie dotacji celowych dla klubów sportowych na prowadzenie statutowej
działalności sportowej w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. Komisja konkursowa, w
dniu 29 grudnia 2020 r., dokonała oceny merytorycznej ofert, które wpłynęły na konkurs i zostały
ocenione pozytywnie pod względem formalnym. Na konkurs wpłynęło 18 ofert, wszystkie zostały
zakwalifikowane do oceny merytorycznej. Preferowane do dofinansowania, zgodnie z regulaminem
konkursu, były oferty, które uzyskały minimum 18 pkt średniej oceny merytorycznej. Z 18 ofert
zakwalifikowanych do oceny merytorycznej, 17 ofert uzyskało wymagane minimum.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EF701596-BC5A-4B06-A7A7-BB404A418888. Uchwalony Strona 1




